S'lid.) 2300 5 score and 5 ivoolfells (£15 18s.), 1 last 8 dacres

8 hides (£3 16s. lOd.) and 88 dozen woollen cloth equal

price (£4. Ss.) £205 17s. 7fsd.

Discharge. Fee of custumars, £3 8s. 7d. ; of tronar, lis.

4d.] Et eisdem, per solucionem factam Elizabeth Sinclare,

de mandate domini regis literatorio sub signeto compu-

tantibus directo pro hoc anno sohim, ut patet per literas

domini regis sub signeto de precepto et dicte Elizabeth de

recepto ostensas super computum, xiij H. vj s. viij d. Et

eisdem, per solucionem factam Eufamie de Dunbar ex

gracia domini regis, de maudato ejusdem literatorio sub

signeto de precepto et dicte Eufamie de recepto ostenso

super computum, de anno computi, vj H. xiij s. iiij 3.. Et

eisdem, per liberaciouem factam David Hume de Wedder-

burne, militi, de maudato domini uostri regis, de pensioue

viginti duarum librarum trisdecim solidorum et quatuor

deaariorum quam alias consuevit percipere, ut patet per

literas suas sub signeto de termino Sancti Martini hujus

computi et literas dicti David de recepto, xj H. vj s. viij d.

Et eisdem, per soluciouem factam Willelmo Eogeri, clerico

in capella regia ministranti, percipienti annuatim viginti

libras de magnis custumis dicti burgi ad vitara, nisi

alias sibi de prebenda vel hospitali ad valorem dicte

summe provideatur, ut patet per literas sub privato

et subscripcione, quarum tenor in present! rotulo ex

transverse registratur,* ostensas super computum, dicto

* Jacobus Dei gracia rex Scotonim Universis et singulis ligiis et sub- LlteraWillelmi

ditis nostris quorum interest ad quorum noticias presentes litere pervenerint Kogeri.

Salutem. Sciatis quod dedimus, concessiraus, et assignavimus, ac tenore

presencium damus, concedimus, et assiguamus dilecto nostro et fideli
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Willelmo fatente receptum super computum, de

termiiio Pentichostes ultimi, x H. Et eisdem, per solii-

cionem factam Elizabeth priorisse de Hadingtoune pro

expensis domine Margarete, sororis domini regis, pro suis

esculeutis et poculentis ibidem factis, de mandate domini

nostri regis sub private alias ostenso super computum et

literas dicte priorisse de recepto, xiij 11 vj s. viij d. Et

numeratori pellium pro suis diligenciis in liujusmodi

officio, ex consideracioue auditorum boc anno, xiij s. iiij d.

Et eisdem, pro viginti qiiatuor ulnis cordarum pro scalis ad

tronam emptis per computantem et ibidem remanentibus,

pro quibus respondebit, ex consideracioue auditorum, x s.

[To Comptroller, £90. Sum, £150 16s. 7cl. Balance-, £55

Guthref"^'' is. O]^^, quam summam solvit dicto computorum rotu-

rotuiator. latori per obligacionem, pro quibus respondebit. Et sic

Do. eque.

Elgyn et Computum Jacobi Douglas, custumarii burgorum de
Fores. Elgyn et Fores, [Perth, 3 June 1467] per custumaui burgi

de Elgin, quia nulla custuma hoc anno habebatur apud

Fores, [from entry on office, viz. 30 March 14-67.

Charge. Custom of 8 dacres hides (£1 Is. 4d.), from
port of Elgin, and 38 dozen woollen cloth various prices (£2
3s.); £3 4s.4d.'\

Memorandum quod computans non onerat se de custuma

salmonum salsorum asportatorum extra regnum quia nuUi

Willelmo Kogeri, pro suo fideli servicio nobis et in capella nostra con-

tinue inipendendo, summam viginti librarum usualis monete regni nostri,

annuatim levandam de magnis custumis burgi nostri de Hadingtoune,

semper et quousque dicto Willelmo de aliqua prebenda vel hospitali ad

valorem dicte summe viginti librarum vel amplius provideatur ad vitam.

Quare custumariis ejusdem burgi nostri qui pro tempore fuerint stricte

preeipiendo mandamus quatenus dictam sunmiam dicto Willelmo vel

suis assignatis annuatim persolvant, quam summam in scaccario nostro,

ostensis semel presentibus coram auditoribus ejusdem et in rotulis coni-

puti nostri registratis, preeipimus et volumus dicto durante tempore

alloeari. Datum sub nostro secreto sigillo ajnid Edinburgh vicesimo

quinto die mensis Febniarii anno Domini millesimo quadringentesimo

sexagesimo sexto ct regni nostii septimo. Hoc litera subscripta erat manu
regia, et registratur per me Ricarduni Roberti, teste manu propria.
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provenerunt post introitum computantia, seel manclatur

computanti quatenus levet de quolibet barili de Hamburgh
asportato extra regnum vel ad mare positum tres solidos

pro custuma, quia in proximo computo suo onerabitur cum
custuma eoruudem. Et similiter aliorum piscium, coreo-

rum aridorum, et pellium ovinorum et agaorum, in proximo

computo suo onerabitur cum eisdem.

[Discharge. To Comptroller, £3 3s. 3d. Fee of custu- Eespondebit

mar, Is. Id. Sum, £3 ^s. 4d.] Et sic eque. rotuiator.

Computum Johannis Henrysone, custumarii de Inver- Inver-'

kething, [Perth, 3 June 1467, from 2 July I4.66. kething.

Charge. Custom of 2 sacks 12 st. wool (£3 6s. Scl), 260
woolfdls (£1 13s. 4d.), 560 schorlings (£1 16s. 8d.), 700
scaldi-ngs (£1 3s. 4d.), and 18 dacres hides (£2 8s.); £10
<Ss.] Et memorandum quod computans non onerat se de